[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2006г. №  167
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Троицкого городского Совета депутатов от 21.04.2003 года №46 «О принятии в новой редакции Положения о Почетном гражданине города Троицка»
В целях организации эффективной работы по присвоению звания Почетного гражданина города Троицка и реализации социальных гарантий Почетных граждан города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Почетном гражданине города Троицка, утвержденное решением Троицкого городского Совета депутатов №46 от 21.04.2003 года следующие изменения:
· изложить в новой редакции:

1) пункты 8.1. и 8.4.:

«8.1. Лицу, удостоенному почетного звания, устанавливается ежемесячная доплата к пенсии в размере 3 000 рублей»;

«8.4. В случае смерти лица, удостоенного почетного звания, семье предоставляются бесплатные услуги по организации и проведению похорон, а также изготовление и установка надгробия и ограждения на сумму, не превышающую 20 000 рублей»;

2) приложение №3 «Состав комиссии для представительного рассмотрения предварительного рассмотрения представлений на звание «Почетный гражданин города Троицка» (приложение №1);

3) приложение №4 «Образец удостоверения Почетного гражданина города Троицка» (приложение №2)

2. Решения Троицкого городского Совета депутатов от 19.11.2003 года №114 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 21.04.2003 года №46 «О принятии в новой редакции Положения о Почетном гражданине города Троицка» и Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005 года №95 «Об утверждении состава комиссии для предварительного рассмотрения представлений на звание «Почетный гражданин города Троицка» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

И.А.Разумовский

_1117865226.bin